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

פתח תקווה
כללי

 מציאה! 3 חד' במקור 
+ גג, 150 מטר, מרכז 

העיר פ"ת, מעלית, חניה, 
052-6403842)47-50(_____________________________________________

לפרסום
בלוח

03-6162228

דופלקסים
 ברח' חנה סנש, בבית 

קטן, 5 חד', בק"א, 
משופצת ויפה, חזית, 

120 מ', ומעליה 3 חד' + 
מרפסת גג גדולה, 

לממושכת, 9,000 ש"ח 
בלעדי תיווך ש. מאירוביץ 

03-5797756
054-6506501)36-36(_____________________________________________

 בשיכון ג' מבחר דירות גן/
נכה אמפייר-סטייט-נדל"ן 

052-7181411)48-48(_____________________________________________

 בעל דירה, נמכור/נשכיר 
את דירתך ללא עמלת דמי 

_____________________________________________)48-48(תיווך תיווך צור 03-6701920

 בנועם אלימלך 240 מ"ר, 
מפלס אחד, חזית )במקור 2 

דירות(, 6,000,000 תיווך ישוב 
הארץ 058-7870079

03-8007000)48-48(_____________________________________________

 באזור רמת אהרון 3 
חדרים, כ- 80 מטר,

2,300,000 ***4 חדרים 
 054-8449423 2,600,000

B.D.A 48-48(תיווך(_____________________________________________

 באזור שיכון ה', בניין 
יוקרתי, 4 חדרים 2,750,000 

***5 חדרים 3,200,000, גדולה 
ויפה 054-8449423 תיווך 

B.D.A)48-48(_____________________________________________

 אברנאל טאבו משותף, 
קומה 4, חזית, 65 מ"ר, 

לשיפוץ, אין מעלית, 
1,280,000 חמד נדל"ן 
_____________________________________________)48-48(ישראל 054-7242816

 אזור בן זכאי מבחר 
דירות 3/4/5 חדרים, 

אכלוס בעוד 24 חודש 
חמד נדל"ן ישראל

054-7242816)48-48(_____________________________________________

 אזור טבריה דירת גן 5 
חדרים, 120 מ"ר + 90 

מ"ר גינה, מעלית, חניה, 
מחסן, 3,100,000 גמיש 

חמד נדל"ן ישראל
054-7242816)48-48(_____________________________________________

 ברמב"ם דופלקס 7 חד', 
165 מ"ר, משופץ, 3,900,000 
תיווך ישוב הארץ 03-8007000

058-7870079)48-48(_____________________________________________

 באזור רמבם דופלקס 3 
חד', 75 מ"ר, ק"ג + אופציה, 
מרוצף, מדרגות מתוך הבית, 
חדר אחד בנוי על הגג בבניה 
קלה, מסודרת, חזית, 3 כ"א, 

2,300,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)48-48(_____________________________________________

 דופלקס ברחוב מינץ/ 
חתם סופ, בנין בוטיק, 8 

חדרים, קומה 4 ואחרונה, 
170 מ"ר, מעלית, חניה 

בטאבו, מחסן, סוכה 
גדולה, משופצת חלקית, 

3,100,000 גמיש חמד 
נדל"ן ישראל

054-7242816)48-48(_____________________________________________

 חזון איש/האדמור 
מגור דופלקס 6 חדרים, 
200 מ"ר, קומה 3+4, 

זקוקה לשיפוץ, אין 
מעלית, 3,450,000 גמיש 

חמד נדל"ן ישראל
054-7242816)48-48(_____________________________________________

 בשיכון ג' דופלקס 230 
מ"ר, ק"א, מתאים לחלוקה, 
3,800,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)48-48(_____________________________________________

 בשיכון ג' דופלקס כ- 
240 מ' + מרפסת גדולה, 

מתאים לחלוקה, לבעלי 
הון עצמי גבוה תיווך 

_____________________________________________)48-49(אשכנזי 058-5558815

 באזור העיריה 5 חד' 
ענקית, 120 מ"ר, ק"ג, א. בגג 
בטון + היתרים, חזית, 3 כ"א, 

2,950,000 ש"ח א. פנחסי 
03-5799308)48-48(_____________________________________________

 מעונות ויזניץ 6 
חדרים, קומה 7, 

משופצת, בנין חדש, 
חניה, 2 מחסנים, יח"ד + 
גג מוצמד בטאבו של 160 

מ"ר, 4,800,000 גמיש 
חמד נדל"ן ישראל

054-7242816)48-48(_____________________________________________

 בעזרא 5 חדרים, ק"א, 
מזגנים, 3 כיווני אויר, מאווררת 

_____________________________________________)48-48(תיווך צור 03-6701920

 באבטליון 5 חד' גדולה, 
חזית, ק"א, 3 כ"א, 3,300,000 
תיווך ישוב הארץ 03-8007000

058-7870079)48-48(_____________________________________________

 ברחוב הירש 160 מ"ר, 
קומה א', חזית, 3 כ"א, 

מעלית, חניה משותפת, 
4,000,000 ש"ח תיווך 

ש.מאירוביץ 
054-6506501)48-48(_____________________________________________

 ברמבם 5.5 חד', 110 מ"ר 
+ אופציה 15 מ"ר, משופצת 

כחדשה, ק"ב )מעלית בתכנון(, 
2,700,000 ש"ח א. פנחסי 

03-5799308)48-48(_____________________________________________

 באזור יונה הנביא 5 חד' 
ענקית, 150 מ"ר, ק"ב, חזית, 

ניתנת לחלוקה בקלות, 3 כ"א, 
חניה, 3,300,000 ש"ח א. 

_____________________________________________)48-48(פנחסי 03-5799308

 בלעדי במרום שיר 5.5 
חד', 150 מ"ר, מושקעת, ק"5 

+ מעלית, חניה, מחסן 11 
מ"ר, חזית, מרפסת שמש, 
3,600,000 ש"ח א. פנחסי 

03-5799308)48-48(_____________________________________________

 בשלוש השעות 4.5 
חד' יפה ומושקעת + 

סוכה גדולה + מעלית + 
חניה בטאבו + 3 כ"א + 

א. להרחבה, רק 
2,290,000 ש"ח
בבלעדיות תיווך
050-5749543)48-48(_____________________________________________

 בשיכון ג' כ- 100 מ"ר, 
4.5 חד', ק"ב, היתרים 

למעלית + 50 מ"ר
_____________________________________________)48-51ש(052-2734071

 ברמב"ם 4 חד', בניין 
חדש, חזית, 3 כ"א, חניה, 

2,550,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)48-48(_____________________________________________

 בקיבוץ גלויות בטאבו 
משותף 4 חד' משופצת, 

מעלית, חזית, חניה,
2,200,000 תיווך ישוב הארץ 
058-7870079 03-8007000)48-48(_____________________________________________

 באזור שיכון ה' 4 חדרים 
חדשה ויפה, 90 מטר,

 054-8449423 2,400,000
B.D.A 48-48(תיווך(_____________________________________________

 למכירה/השכרה, 
בהראשונים/ר"ע 4 וחצי חד', 

קומה 2, חזית, מרפסת שמש, 
סוכה, משופצת, 2,500,000 

_____________________________________________)48-48("פנחס נכסים" 055-6789653

 לרציניים!! א.
אבוחצירא 4 חד', מ.

מהיסוד, ק"ב, א.
להרחבה, כ- 60 מ"ר, 

1,880,000 בלעדי
"משגב לדיור"
052-5222690)48-48(_____________________________________________

 א.גניחובסקי כ- 4.5 
חד', כ- 130 מ"ר, מ.

שמש, משופצת, ק"ג, א.
למעלית, 2,365,000 
בלעדי "משגב לדיור" 

052-5222690)48-48(_____________________________________________

 באזור העיריה בבניין חדש 
4 חד' גדולה, 112 מ"ר, חדשה 

ומושקעת, ק"5 + מעלית +
חניה ומחסן, סוכה גדולה, 
3,000,000 ש"ח א. פנחסי 

03-5799308)48-48(_____________________________________________

 בשיכון ג' 4.5 חד', 110 
מ"ר, ק"ב, ניתנת לחלוקה, 
זקוקה לשיפוץ, 2,000,000 

_____________________________________________)48-48(ש"ח א. פנחסי 03-5799308

 באזור אנילביץ/בן זכאי
4 חד' יפה, בנין חדיש, 

מרווחת ושמורה, יחידת 
הורים, חניה, ק"א, 

מעלית, חזית בבלעדיות  
תיווך אשכנזי

058-5558815)48-49(_____________________________________________

 קריית הרצוג 3 חד', כ- 
78 מ"ר, יציקה 30 מ"ר, 
א.להרחבה 20, שמורה, 

1,850,000 "תיווך משגב 
_____________________________________________)48-48(לדיור" 052-5222690

 בסוקולוב 3.5 חד', 70 
מ"ר, ק"ב, חזית, משופצת 
חלקית, סוכה, 2,000,000 

_____________________________________________)48-48(ש"ח א. פנחסי 03-5799308

 עלי הכהן, בנין בוטיק, 
3.5 חדרים, קומה 3, 
מעלית, חניה, ממ"ד, 

מרפסת שמש, סוכה, 3 
כ"א 2,250,000 גמיש 

חמד נדל"ן ישראל
054-7242816)48-48(_____________________________________________

 חולדה הנביאה 3 
חדרים, משופצת חלקית, 

55 מ"ר עם אופציה 
מיידית לעוד 80 מ"ר, 

קומה 1, חזית, 
1,880,000 חמד נדל"ן 
_____________________________________________)48-48(ישראל 054-7242816

 הרצל פרדס כץ 3.5 
חדרים, קומה 1, חזית, 

מעלית, ממ"ד, בנין 
חדיש, משופצת, מחסן 

25 מ"ר, 2,000,000 חמד 
נדל"ן ישראל

 054-7242816)48-48(_____________________________________________

 אברבנאל, בנין חדש, 3 
חדרים, קומה 5, מפוארת 

ומשודרגת, נוף, סוכה, 
1,940,000 חמד נדל"ן 
ישראל 054-7242816

)48-48(_____________________________________________

 בהרב קוק 3 חד'
מושקעת, בניין חדש,

2,050,000 תיווך ישוב הארץ 
03-8007000 058-7870079)48-48(_____________________________________________

 בבלעדיות בשבטי ישראל 
3.5 חד', מרפסת שמש, חזית, 

בניין חדש + מחסן,
2,150,000 "פנחס נכסים" 

055-6789653)48-48(_____________________________________________

 בבלעדיות בפרדס כץ 3 
חד', קומה 1, משופצת 

קומפלט, חדשה, 55 מטר, 
סוכה, טאבו משותף, 

1,250,000 "פנחס נכסים" 
055-6789653)48-48(_____________________________________________

 בבלעדיות במינץ 3 חד', 
60 מטר, קומה 2, סוכה, 

משופצת ברמה גבוהה מאוד, 
טאבו משותף, 1,400,000 

_____________________________________________)48-48("פנחס נכסים" 055-6789653

 בלעדי ברבי יוסי 3 
חדרים + סוכה ומרפסת, 

90 מ"ר + אופציה בצד
15 מ"ר )שכנים בנו(, 

שמורה ומטופחת,
עורפית, 2,000,000 ש"ח 
סלומון נכסים והשקעות 

054-4290600)48-48(_____________________________________________

 בלעדי 3 ח' בפ"כ, כ- 80 
מטר, קומה א', חזית +

אופציה לסוכה, 1,880,000 
תיווך אלטרנטיב
054-5500263)48-48(_____________________________________________

 א.העירייה 3 חד', כ- 
67 מ"ר, ק"א, משופצת, 

3 כ"א, א.להרחבה, 
1,770,000 בלעדי 

"משגב לדיור"
052-5222690)48-48(_____________________________________________
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

3-3.5 חדרים

 אזור בן פתחיה רמב"ם
77 מ"ר, קומה א', 3 
כ"א, חזית, אופציה 

להרחבה )לא משופצת(, 
1,920,000 שח תיווך ש. 

מאירוביץ 03-5797756 
054-6506501)33-33(_____________________________________________

2-2.5 חדרים

 ברח' מהרשל, חזית, 
3.5 חד', ק"ב, שמורה, 

1,990,000 בלעדי תיווך 
ש. מאירוביץ
03-5797756

054-6506501)36-36(_____________________________________________

 ברמבם 4 חדרים 
מפוארים ומעוצבים

ברמה גבוהה, קומה 5, 
חזית, בניין בוטיק, בניין 
חדש, 2,590,000 ש"ח 

תיווך ש. מאירוביץ
054-6506501
03-5797756)39-39(_____________________________________________

 בגינות דוד 4 חדרים, 
100 מ"ר, חדשה 

ומפוארת, קומה 6 + נוף,
2,690,000 ש"ח תיווך 

ש.מאירוביץ 03-5797756
054-6506501)41-41(_____________________________________________

4-4.5 חדרים
 בדמשק אליעזר 

בטאבו משותף )לאנ"ש 
בלבד(, 4 חדרים, קומה 
ג', משופצת + אופציה 

מעשית למעלית, 
1,750,000 ש"ח 

)אפשרות למשכנתא 
גבוהה( תיווך ש.מאירוביץ 

054-6506501
03-5797756)41-41(_____________________________________________

 מיוחד!! ביהודה
הנשיא/מוהליבר, בבניין 
חדש, קומה ב', דירת 6

חדרים מפוארת ביותר+ 
יחידה של 2.5 חדרים 
להשכרה או להורים 

מבוגרים ובנוסף בקומת 
הכניסה יחידה + משרד 

להשכרה )הכל חדש 
ומשופץ( + חניה, 

5,500,000 ש"ח בלעדי 
תיווך ש.מאירוביץ 

054-6506501
03-5797756)19-19(_____________________________________________  מציאה, ברבי עקיבא/

הראשונים 5.5 חדרים, 
משופצים ברמה, קומה 

א', 3 כ"א, חזית,
2,300,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ
054-6506501
03-5797756)38-38(_____________________________________________

 בבנין חדש, באזור 
ירושלים/יגאל 6 חד', 140 

מ', ק"4 עם מעלית, 
3,700,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ
03-5797756

054-6506501)36-36(_____________________________________________

 בבן זכאי, שטח לדירת
נכה, 100 מ"ר, 

1,300,000 ש"ח בלעדי 
תיווך ש. מאירוביץ

054-6506501
03-5797756)27-27(_____________________________________________

פנטהאוזים ודירות גן

דופלקסים

+5 חדרים 

 שוקל למכור את 
דירתך? לטיפול מסור חייג 

054-6506501
03-5797756 תיווך ש. 

_____________________________________________)4-4(מאירוביץ הרב קוק 23 ב"ב

 טרומפלדור דופלקס, 
קומה ג', 200 מ"ר, ללא 

מעלית + אופציות, 
3,200,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ
054-6506501
03-5797756)27-27(_____________________________________________

3-3.5 חדרים
 3 חדרים, 65 מ"ר, 

לקראת פינוי בינוי, 
מקבלים דירת 4 חדרים +

 תוספות רבות )צמוד 
לקרית צאנז(, 690,000 

ש"ח, מציאה תיווך ש.
_____________________________________________)46-46(מאירוביץ 054-6506501

ירושלים
4-4.5 חדרים

נתיבות
4-4.5 חדרים

 דירת 4 חד', בקרבת 
הקהילה, קומה א', משופצת, 

מקלט קומתי, לל"ת, 
_____________________________________________)45-48ש(1,150,000 053-5939379

 שוקל למכור את 
דירתך? לטיפול מסור חייג 

054-6506501
03-5797756 תיווך ש. 

_____________________________________________)4-4(מאירוביץ הרב קוק 23 ב"ב

 ברחוב המכבים 3 
חדרים, 70 מ"ר + 12

מ"ר סוכה, קומה ג' + 
אופציה להרחבה ענקית 

עתידית, 1,890,000 ש"ח 
תיווך ש.מאירוביץ 

054-6506501)46-46(_____________________________________________

דירות 
למכירה

בני ברק

כללי

 בבניין בוטיק, 6 דיירים, 
ברחוב ירושלים יגאל, 

דירת דופלקס 200 מ"ר, 
קומה ג' 100 מ"ר ומעליה 

עוד 100 מ"ר, 3 כ"א 
מלאים, עם מעלית +
חניה כפולה + מחסן 

מוצמד לדירה הגג העליון,
4,300,000 ש"ח גמיש 

תיווך ש.מאירוביץ 
054-6506501)47-47(_____________________________________________

 באזור אסתר המלכה 3 
חד', ק"ב, 90 מ"ר

)ארנונה( + מעלית + 
אופציה, 2,230,000 

"קנין נדל"ן"
_____________________________________________)47-50ש(052-2221614

 בטאבו משותף
בסוקולוב )שבטי ישראל( 

40 מ"ר, קומה ג' + 
אופציה עתידית להרחבה 
בצד, 850,000 ש"ח תיווך 

ש. מאירוביץ
 054-6506501)47-47(_____________________________________________

 רמות ג': 4 חד' מהקבלן, 
מעל קניון רמות, סוכה, יח' 
הורים, חימום תת רצפתי, 

2,750,000 ש"ח! תיווך 
_____________________________________________)48-48(הכוכבים: 02-5713375

פתח תקווה
כללי

 מציאה! 3 חד' במקור 
+ גג, 150 מטר, מרכז 

העיר פ"ת, מעלית, חניה, 
052-6403842)47-50(_____________________________________________

לפרסום
בלוח

03-6162228

דופלקסים
 ברח' חנה סנש, בבית 

קטן, 5 חד', בק"א, 
משופצת ויפה, חזית, 
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